報道機関各位

令和５年３月３１日に任期を満了された嘱託員６６名に対し、下記のとおり感謝状贈呈式

を行いますので、取材してくださるようお願いします。

記

１ 日 時 令和５年６月２３日（金） 午前１１時００分～（３０分程度）

２ 場 所 須賀川市役所 ４階 大会議室Ａ～Ｃ

須賀川市報道発表資料

令和５年６月１９日

＜問い合わせ先＞

担当：市民協働推進課市民活動支援係 遠藤

   (市民交流センター内)

直通電話：０２４８－９４－４４３２

Ｅメール：shiminkyodo@city.sukagawa.fukushima.jp

Sukagawa City Press Release
共につくる 住み続けたいまち すかがわ

令和５年度須賀川市退職嘱託員感謝状

贈呈式の開催について